CLL 4AN # 5-118 COLPET

Telefono: 3182611489

Remisión

Remisión N° 12

Fecha : 6/08/2016

Total 385,000

Producto Cantidad Precio Total

BAHIA ODD A SSD 1 110000 110,000

MEMORIA RAM 4 GB DDR3-1600 ADATA 1 100000 100,000

DISCO DURO SSD 120 GB 1 175000 175,000

Son: trescientos ochenta y cinco mil pesos SUBTOTAL 385,000

TOTAL 385,000